fatos, com nítido caráter confiscatório, o que é expressamente proibido pelo ordenamento 
jurídico brasileiro. Informa que juntará à via física da presente impugnação, apenas os 
documentos de até 100 (cem) páginas legíveis e serão juntados apenas na mídia digital os 
documentos que não ficarem legíveis após impressão em folha A4 ou com 101 (cento e uma) 
páginas ou mais. Caso necessária a juntada da via física dos documentos entregues apenas em 
mídia digital, requer seja a Impugnante intimada para fazê-lo.  

Solicita, sob pena de nulidade, sejam as publicações, intimações e correspondências referentes